ZMLUVA O DIELO uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v platnom znení

Čl. I

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: sídlo: štatutárny orgán: IČO: DIČ: Bankové spojenie: IBAN číslo účtu: Telefón: E-mail:

Obec Zborov Lesná 10, 086 33 Zborov Mgr. Ján Šurkala, PhD., starosta obce 00 322 744 2020624804 Prima banka Slovensko, a. s., pobočka Bardejov SK51 5600 0000 0036 0537 5001 054 / 479 83 06 info@zborov.sk

a

1.1

1.2	Zhotovitel':	ZBOR – STAV, s. r. o., r. s. p.
	sídlo:	Lesná 10, 086 33 Zborov
	štatutárny zástupca:	Mgr. Peter Hudák, PhD., konateľ
	IČO:	52 707 687
	DIČ:	2121119715
	Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Bardejov
	IBAN číslo účtu:	SK45 0200 0000 0042 0433 1053
	Telefón:	0908 841 027
	E-mail:	zborstavsro@gmail.com

Čl. II.

VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa zo dňa 24.07.2020. 2.2

Názov stavby: "Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Zborov".

ČI. III. PREDMET PLNENIA

Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela pozostávajúceho z nasledujúcich celkov: 3.1 "Rekonštrukcia lekárne v zadných priestoroch (práce naviac)", "Rekonštrukcia nebytových priestorov - cukrárne na 1. NP", Rekonštrukcia nebytových priestorov -- kaderníctva na 2. NP", "Rekonštrukcia skladových priestorov na 1. NP" v rozsahu a zložení podľa požiadavky Objednávateľa. Podrobný rozsah a druh prác je uvedený v priloženom rozpočte.

ČI. IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Termín realizácie predmetu zmluvy podľa Čl. III je do 31.10.2020. Termín nástupu na realizáciu prác je podmienený odovzdaním staveniska.
- 4.2 Dodržanie času plnenia zo strany Zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia Objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania Objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je Zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.
- 4.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo v súlade s podmienkami ustanovenými touto zmluvou prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 4.4 V prípade realizácie naviac prác bude v dodatku dohodnutý aj termín ich realizácie.

Čl. V.

CENA

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu diela v rozsahu Čl. III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 2 zákona č. 18/1996 Z. z. Zákona o cenách.
- 5.2 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa Čl. III a rozpočtu je:

Cena bez DPH: 21 705,38 EUR.

Zhotovitel' nie je platcom DPH.

- 5.3 Zhotoviteľ vykoná práce naviac (práce ktoré nie sú obsiahnuté v rozpočte) na základe písomnej objednávky Objednávateľa. Bez písomnej objednávky nie je Zhotoviteľ povinný práce naviac vykonať.
- 5.4 Objednávateľ je povinný uzatvoriť so Zhotoviteľom dodatok ku zmluve na zhotovenie prác naviac do 3 dní od vystavenia písomnej objednávky na práce naviac. Ak Objednávateľ v stanovenej lehote neuzatvorí so zhotoviteľom dodatok ku zmluve, Zhotoviteľ je oprávnený vyfakturovať práce naviac len na základe písomnej objednávky na práce naviac.
- 5.5 Práce naviac budú ocenené podľa jednotkových cien uvedených v rozpočte. Ak je predmetom prác naviac taký typ prác, ktoré nie sú obsiahnuté v rozpočte, cena za tieto práce sa určí dohodou zmluvných strán a ak k dohode nedôjde, Zhotoviteľ takého práce ocení podľa jednotkových cien uvedených v rozpočte za práce, ktoré sú svojou povahou najbližšie vykonaným prácam alebo podľa obvyklých trhových cien za rovnaký typ prác.
- 5.6 V prípade, ak bez týchto prác naviac nie je možné pokračovať v realizácii diela, je zhotoviteľ oprávnený prerušiť realizáciu diela až do podpisu dodatku na práce naviac a o dobu do podpisu dodatku na práce naviac, sa predlžuje lehota na zhotovenie diela
- 5.7 Zhotoviteľ je oprávnený po podpise zmluvy vystaviť zálohovú faktúru (účtovanú bez DPH) vo výške odpovedajúcej 50 % z ceny diela. Odberateľ uhradí fakturovanú čiastku

na účet zhotoviteľa uvedený na faktúre. Splatnosť faktúry je 5 dní od jej prevzatia odberateľom.

5.8 Po riadnom odovzdaní diela na základe odovzdávajúceho protokolu, je zhotoviteľ oprávnený vystaviť konečnú faktúru vo výške zmluvnej ceny diela, v ktorej zohľadní preddavky zaplatené na základe zálohových faktúr.

Čl. VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ cenu za zhotovenie diela uhradí na základe jednotlivých (čiastkových) faktúr, ktoré Zhotoviteľ vystaví vždy po ukončení kalendárneho mesiaca, v ktorom sa fakturované práce realizovali. Pre vystavenie čiastkových faktúr nie je potrebné odovzdanie diela (fakturovaných prác) Objednávateľovi. Prílohou čiastkových faktúr je súpis fakturovaných prác. Konečnú (poslednú) faktúru Zhotoviteľ vystaví po odovzdaní diela a keď k odovzdaniu diela nedôjde do 10 dní od ukončenia kalendárneho mesiaca, v ktorom bolo dielo zhotovené, vystaví Zhotoviteľ konečnú faktúru do konca kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bolo dielo ukončené.
- 6.2 V prípade, ak bolo celé dielo zhotovené v priebehu jedného kalendárneho mesiaca alebo v iných prípadoch, v ktorých to Zhotoviteľ považuje za účelné, je Zhotoviteľ oprávnený vyfakturovať dielo jednou faktúrou, ktorú vystaví po odovzdaní diela a keď k odovzdaniu diela nedôjde do 10 dní od ukončenia kalendárneho mesiaca, v ktorom bolo dielo zhotovené, vystaví Zhotoviteľ faktúru do konca kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, ktorom bolo dielo ukončené.
- 6.3 Zhotoviteľ faktúry vystaví podľa skutočne zrealizovaného rozsahu prác a dodávok.
- 6.4 Súpisy vykonaných prác a dodávok, ktoré sú podkladom pre vystavenie jednotlivých faktúr je Objednávateľ povinný potvrdiť do 3 dní po ich predložení. Ak Objednávateľ súpis prác a dodávok v stanovenej lehote nepotvrdí a ani nevznesie voči nemu námietky, má sa za to, že so súpisom prác súhlasí a nemá voči nemu výhrady.
- 6.5 Faktúra bude obsahovať náležitosti daňového dokladu a tieto údaje:
 - označenie diela,
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby,
 - označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo,
 - číslo zmluvy, číslo faktúry,
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - fakturovanú sumu.
- 6.6 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi do troch pracovných dní na doplnenie a Zhotoviteľ je povinný ju doplniť. Ak v stanovenej lehote Objednávateľ faktúru nevráti, považuje sa faktúra za vystavenú bez chýb.
- 6.7 Lehota splatnosti faktúr je 10 dní odo dňa ich vystavenia.

Čl. VII.

ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých Objednávateľom a Zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil Objednávateľ a ten na ich použití trval.
- 7.3 Záručná doba na zrealizované dielo je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela, resp. jeho časti Objednávateľovi. Ak na niektoré časti diela (technologické zariadenia, technológie a podobne) poskytujú ich výrobcovia kratšiu záručnú dobu, vzťahuje sa na nich záručná doba poskytnutá výrobcom.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby je Objednávateľ oprávnený žiadať len odstránenie vád a Zhotoviteľ je povinný bezplatne odstrániť vady, ak v tejto zmluve nie je uvedené inak. Objednávateľ nie je oprávnený požadovať v dôsledku vád zľavu z ceny diela.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád predmetu plnenia v zmysle bodu 7.3 a 7.4 do 10 dní, ak to dovoľujú poveternostné podmienky, od uplatnenia oprávnenej reklamácie Objednávateľa a vady odstrániť. Termín odstránenia vád sa dohodne písomnou formou.

Čl. VIII.

PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať Zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v zmysle Čl. IV. tejto zmluvy.
- 8.2 Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby Zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.
- 8.3 Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi pri odovzdaní staveniska, vytýčené základné smerové a výškové body. Objednávateľ súčasne presne vymedzí hranice staveniska.
- 8.4 Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh stavebných prác Zhotoviteľ a nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.5 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.6 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

- 8.7 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela.
- 8.8 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník s príslušnými náležitosťami, do ktorého sa budú zapisovať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich akosti, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác od projektu.
- 8.9 Objednávateľ je povinný kontrolovať obsah denníka a k zápisom pripájať svoje stanoviská.
- 8.10 Ak Objednávateľ nesúhlasí s vykonaným záznamom Zhotoviteľa v stavebnom denníku, má právo sa vyjadriť do 3 pracovných dní. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že ak sa Objednávateľ v stanovenej lehote k záznamom v stavebnom denníku nevyjadrí alebo s nimi nevysloví výslovný písomný nesúhlas, má sa za to, že so záznamom súhlasí a nemá voči nemu výhrady.
- 8.11 Dielo sa považuje za riadne vykonané a zhotovené aj v prípade, že má drobné vady a nedorobky, ktoré samé o sebe ani v spojení s inými nebránia riadnemu užívaniu alebo plynulej a bezpečnej prevádzke diela.
- 8.12 Zhotoviteľ vyzve Objednávateľa na prevzatie a odovzdanie diela. V prípade, že Objednávateľ odmietne podpísať zápisnicu o prevzatí a odovzdaní diela bez toho, aby v zápisnici výslovne písomne uviedol dôvod, pre ktorý dielo nepreberá alebo sa nedostaví na prevzatie a odovzdanie diela, má sa za to, že dielo bolo riadne zhotovené a vykonané a riadne prevzaté Objednávateľom a to dňom, ktorý je uvedeným vo výzve Zhotoviteľa na prevzatie a odovzdanie diela ako deň odovzdania diela.
- 8.13 Ak má dielo také vážne vady, pre ktoré nie je možné dielo prevziať, musí Objednávateľ tieto vady uviesť v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela s odôvodnením prečo dielo odmieta prevziať, inak sa má zato, že dielo nemalo v čase odovzdania a prevzatia diela žiadnu vadu.
- 8.14 Objednávateľ je povinný prevziať dielo aj v prípade, že dielo má drobné vady a nedorobky, ktoré samé o sebe ani v spojení s inými nebránia riadnemu užívaniu alebo plynulej a bezpečnej prevádzke diela. Drobné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
- 8.15 Všetky vady a nedorobky je zhotoviteľ povinný odstrániť v dobe stanovenej v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela a v prípade vád a nedorobkov, ktoré sa prejavia až po odovzdaní diela v záručnej dobe.
- 8.16 Objednávateľ je v prípade vád a nedorobkov oprávnený žiadať len odstránenie vád a nedorobkov a nemá nárok na zľavu z ceny diela z dôvodu existencie vád a nedorobkov.
- 8.17 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a obecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 8.18 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca.

ČI. IX. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1 Ak Zhotoviteľ neodovzdá dielo uvedené v Čl. III v termíne uvedenom v Čl. IV, Objednávateľ je oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,03 % z ceny uvedenej v bode 5.2 bez DPH za každý deň omeškania, maximálne do výšky 10 % z celkovej ceny diela bez DPH.
- 9.2 Ak Objednávateľ neuhradí faktúru v lehote splatnosti je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

ČI. X. VYŠŠIA MOC

- 10.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, nepriaznivé počasie atď.
- 10.2 O dobu trvania vyššej moci sa predlžuje lehota na dokončenie diela. Existenciu vyššej moci oznámi Zhotoviteľ Objednávateľovi. Pokračovanie v prerušených prácach ako aj nový termín ukončenia prác si dohodne Zhotoviteľ s Objednávateľom.

ČI. XI. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi Objednávateľa, pokynmi Objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 11.2 Ak dohody uzavreté podľa bodu 11.1 majú vplyv na predmet alebo termín splnenia záväzku musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy ceny.
- 11.3 Zhotoviteľ je vlastníkom zhotovenej veci až do úplného zaplatenia celej ceny za dielo a jeho prevzatia Objednávateľom. V prípade nezaplatenia ceny za dielo Objednávateľ nemá právo zhotovené dielo užívať.
- 11.4 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, že Objednávateľ bude v omeškaní s úhradou jednotlivých faktúr (čo len jednej faktúry).
- 11.5 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy ak Objednávateľ opakovane porušuje povinnosti ustanovené touto zmluvou.
- 11.6 V prípade odstúpenia od zmluvy má zhotoviteľ nárok na úhradu všetkých prác, ktoré zhotovil do dňa odstúpenia od zmluvy.

ČI. XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 12.1 Táto zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne, zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali a s jej obsahom bez výhrad súhlasia.
- 12.2 Ostatné zmluvné vzťahy touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží jedno vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie.
- 12.4 Meniť a dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 12.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení na webovej stránke obstarávateľa.
- 12.6 Príloha č. 1 Rozpočet s výkazom výmer tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

V Zborove dňa: 30.07.2020

V Zborove dňa: 30.07.2020

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

0

Mgr. Ján Šurkala, PhD. starosta obce

ZBOR - STAV, s. r. o. Lesná 10, 086 33 Zborov IČO: 52 707 687 DIČ: 2121119715

Mgr. Peter Hudák, PhD. konateľ

Stavba: CIZS Zborov - Sklad	ový priestor Rasťo Juráši				
JKSO: Miesto:			KS: Dátum:		
Objednávateľ: OBEC ZBOROV			IČO: IČ DPH:		
Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o.,	r. s. p.		IĊO: DIČ:		2 707 687 21119715
Projektant:			IČO: IČ DPH:		
	stislav Fecilák		ICO: IČ DPH;		
Poznámka:					
Cena bez DPH					5 413,86
DPH základná znížená	Zái	klad dane 0,00 0,00		oa dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 0,00
Cena s DPH		V E	UR		5 413,86
Projektant		Spracovat	eľ		
Projektant		Spracovat	eľ		
	Pečiatka	Spracovat Dátum a po			Pečiatka
Projektant Dátum a podpis:	ORECZBOA		odpis:		Pečiatka
Dátum a podpis:	CCZBON	Dátum a po Zhotoviteľ ZBC Lesná	odpis:		Pečiatka

Stavba:

CIZS Zborov - Skladový priestor Rasťo Juráši

U.	hoid	návotoľ				Dátum:	
Objednávateľ: Zhotoviteľ:			OBEC ZBOROV			Projektant:	0
			ZBOR - STAV, s. r. o., r. s. p.			Spracovateľ:	0
	ČТу		Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EU
Na	ákla	ady z rozpoč	tu				5 413,8
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				327 51-57
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 973,3
1	K	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	15,000	9,60	1 711,
2	к	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien v	m2	126,100		144,
3	ĸ	612481119	množstve opravenej plochv nad 30 do 50 % štukových Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s	m2		6,00	756,
4	K	612481258	celoplošným prilepením Osadenie rohovej lišty s celoplošným prilepením		10,000	4,50	45,
5	K	622422331	Oskrabanie omietok vápennocementových	mb m2	31,000 63,000	3,15	97,6
6	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre			1,20	75,6
7	M	585520008700	potery a stierky	m2	158,300	0,60	94,9
	1		Penetračný náter podlahový	kg	14,000	4,80	67,2
8	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	2,000	28,00	56,0
9	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	30,200	12,40	374,4
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
10	1	1	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovei	1.000	,		251,3
		041000001.0	podlahy do 1,20 m Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek	m2	74,200	1,80	133,5
11	к	978059631	vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0.08900t	m2	14,000	4,80	67,2
12	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,950	9,60	9,1
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,950		
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý	1-24-1		13,20	12,5
15	K	979082111	ďalší 1 km Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	3,800	0,42	1,6
	N	979082111	do 10 m	t	0,950	9,60	9,1
16	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,700	1,20	6,8
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,950	12,00	11,4
	D	99	Presun hmôt HSV		and the second second		
18	ĸ	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr.	t	1,750	0.00	10,5
	1	A Contraction of the Contraction of the	z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m		1,750	6,00	10,5
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 440,4
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 122,4
19	K	763135000	Kazetový podhľad vr. podkladného rosštu D+M	m2	32,200	33,60	1 081,9
20	K	998763201	Presun nmot pre arevostavby v objektoch vysky do 12 m	%	7,500	5,40	40,5
	D	766	Konštrukcie stolárske	denomina de la dela del	and the second second		
21	к	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového, do				154,0
		611610002203	existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	15,00	30,0
66			Dvere vnútorné roz.80x197 cm vr.kovania	ks	2,000	62,00	124,0
	D	776	Podlahy povlakové				1 391,4
	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	19,000	1,20	22,8
23	к	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0.00100t	m2	28,500	3,00	85,5
	к	77652110R	Podlahovina PVC vr.soklikov D+M	m2	32,200	38,40	1 236,4
24	к	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,100	4,20	46,6
24 25	120	7.6.1				4,20	40,0
23 24 25 26	D	781	Obklady Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených	F			408,6
24 25 26	K	781445102	do tmelu	m2	11,000	19,20	211,2
24 25 26	М	59764000000	Obkladačky keramické	<i>m</i> 2	12,100	12,00	145,20
24 25 26 27	к	781449000	priplatok za šk.hmotu	m2	11,000	2,40	26,4
24 25 26 27 28	к	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,800	2,64	25,8
24 25 26 27 28 29		783	Nátery		I		
24 25 26 27 28 29 30	D	100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby na	-	0.000		16,38
24 25 26 27 28 29 30	D	783222100		m2	3,000	5,46	16,38
24 25 26 27 28 29 30	р К	783222100	vzduchu schnúce dvojnásobné				
24 25 26 27 28 29 30		783222100 784	Mal'by	-			347.60
24 25 26 27 28 29 30	ĸ	I	Maľby Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	115,100	0,84	347,60
24 25 26 27 28 29 30 31	к D K	784	Maľby Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných				96,68
24 25 26 27 28 29 30 31	K D K K	784 784410100	Maľby Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov vyšky do 3,80 m	m2 m2 m2	115,100 115,100 115,100	0,84 0,18 2,00	

5 413,86

ZBOR - STAV sro Lesná 10, 086 33 Zborov IČO: 52 707 637 DIČ: 2121119715

SPOLU bez DPH

KRYCÍ LIST R	UZPUCTU				
Stavba: CIZS Zborov -	Kaderníctvo 2.NP				
JKSO: Miesto:			KS: Dátum:		
Objednávateľ: OBEC ZBOROV			IĆO: IČ DPH:		
Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s	. r. o., r. s. p.		IČO: DIČ:		07 687 1119715
Projektant:			IČO: IČ DPH:	2121	1118/15
Spracovateľ:	Ing. Rastislav Fecifák		IČO: IČ DPH:		
^p oznámka:			io DFA.		
Cena bez DPH					8 590,15
^{ppH} základná znížená		Základ dane 0,00 0,00		ba dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 0,00
Cena s DPH		Contraction of the second s	EUR		
Jena S DPH		v	LOK		8 590,15
		v			8 590,15
		Spracova			8 590,15
Projektant					8 590,15
Projektant	Pečiatka		ateľ		8 590,15 Pečiatka
Projektant Dátum a podpis:	Pečiatka	Spracova	ateľ podpis:		
		Spracova Dátum a	ateľ podpis:	33 Zborov 7 687	

2808 314 44 1423 30 28 28 162 8 20 28 28 162 8 20 28 28

Stavba:

CIZS Zborov - Kadernictvo 2.NP

Objednávateľ: Zhotoviteľ:			OBEC ZBOROV ZBOR - STAV, s. r. o., r. s. p.			Dátum: Projektant: Spracovateľ:	0	
PČ	с ту	p Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Na	ákla	dy z rozpočt	tu	5 18 * · · · ·			8 590,15	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 397,37	
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1. AND 1.	
1	ĸ	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	32,000	9,60	2 951,3	
2	ĸ	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková	m2	142.000			
3	K	612481119	(jemná), hr. 3 mm Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s		142,000	7,20	1 022,40	
4	K	Contract of the second second	celoplošným prilepením	m2	66,000	4,50	297,00	
5	K		Osadenie rohovej lišty s celoplošným prilepením Oškrabanie omietok vápennocementových	mb m2	47,000	3,15	148,0	
6	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	233,900	0,60	145,20	
7	M	585520008700	Penetračný náter podlahový	kg	23,000		140,34	
8	ĸ	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku	1	1	4,80	110,40	
9	V	620450040.0	20 MPa, hr. 30 mm Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku	m2	1,000	28,00	28,00	
9	K	632452613.S	20 MPa, hr. 15 mm	m2	45,900	16,40	752,76	
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				406.90	
10	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahv do 1,20 m	m2	86,400	1,80	426,82	
11	к	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek			1,00	155,52	
	-	37 003 303 1	vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0.08900t	m2	31,000	4,80	148,80	
12	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,200	9,60	21,12	
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	13,20		
14	к	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,800	0,42	29,04	
15	ĸ	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		3,70	
16	K	979082121	do 10 m Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	-	2,200	9,60	21,12	
-			za každých ďalších 5 m Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01)	t	17,600	1,20	21,12	
17	K	979089012	ostatné	t	2,200	12,00	26,40	
	D	99	Presun hmôt HSV			in the second		
18	к	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	1	3,200	6.00	19,20	
	D	PSV 763	Práce a dodávky PSV Konštrukcie - drevostavby				5 192,78 1 727,16	
19	K	763135000	Kazetový podhľad vr. podkladného rosštu D+M	m2	45,400	33,60	1 525,44	
20		789633300	Dodávka a montáž sadrokartonového kaslíka 200x200 výšky 3 m	mb	3,000	38,00	114,00	
21	к	789885402 998763201	Dodávka a montáž revíznych dvierok 150x150 Presun nmot pre arevostavby v objektoch vysky ao 12	ks	2,000	12,00	24,00	
	K	886703201	mm	%	11,800	5,40	63,72	
	D	766	Konštrukcie stolárske				308.00	
23		766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	15,00	60,00	
4	MAT	611610002203	Dvere vnútorné roz.80x197 cm vr.kovania	ks	4,000	62,00	248,00	
-	D	776	Podlahy povlakové				1 878,36	
25	к	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	12,000	1,20	14,40	
6	к	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0.00100t	m2	13,500	3,00		
7	ĸ	77652110R	Podlahovina PVC vr.soklikov D+M			The second second second	40,50	
8	к	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky	m2	45,900	38,40	1 762,56	
1			nad 6 do 12 m	%	14,500	4,20	60,90	
-	and the second s	781	Obklady				817,66	
9		781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	22,100	19,20	424,32	
C	M	59764000000	Obkladačky keramické	m2	24,310	12,00	291,72	
1	ĸ	781449000	priplatok za šk.hmotu	m2	22,100			
2	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky	Transact a	and the second s	2,40	53,04	
<u></u>	1001		nad 6 do 12 m	%	18,400	2,64	48,58	
0		783	Nátery Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby na		Contraction of the American Street		32,76	
	K	783222100	vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	6,000	5,46	32,76	
•		784	Maľby					
3		100 S 20 UR - S - S - S - S - S - S - S - S - S -	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov		142.000		428,84	
C	1220	784410100	wišku do 2.80 m	m				
	K 7	tion can be a set of	vysky do 3,80 m Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných	m2	142,000	0,84	119,28	
	K 7	784410100 784410600 784452475	výšky do 3,80 m Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné	m2 m2	142,000	0,84	25,56	

SPOLU bez DPH

8 590,15 Z

ZBOR STAV, s. r. o Lesná 10, 086 33 Zborov IČO: 52 707 687 DIČ: 2121119715

KRYCI LIST	ROZPOČTU			
Stavba:	ov - Cukráreň 1.NP			
JKSO: Miesto:			KS:	
Objednávateľ: OBEC ZBOR	OV		Dátum: IČO:	
Zhotoviteľ:	/, s. r. o., r. s. p.		IČ DPH:	
Projektant:	, s. i. o., r. s. p.		IČO: DIČ:	52 707 687 2121119715
Spracovateľ:	Ing. Ras <mark>t</mark> islav Fecilák		IČO: IČ DPH:	
Poznámka:			IĆO: IČ DPH:	
Cena bez DPH				
DPH základná		Základ dane		5 705,8
znížená		0,00	Sadzba dane 20,00%	Výška dan
Cena s DPH		0,00	20,00%	0,0 0,0
Projektant		Spracovateľ		
Projektant		Spracovateľ		
		Spracovateľ		
	Pečiatka	Spracovateľ Dátum a podpis:		Pečiatka
Projektant Pátum a podpis: bjednávateľ	Pečiatka	Dátum a podpis:		Pečiatka
tátum a podpis:	Pečiatka			Pečiatka
tátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis: Zhotoviteľ	OR - STAV. 8-1 4 ná 10, 086 33 Zhorev IČO: 52 707 687 DIČ: 2121119715	

Stavba:

CIZS Zborov - Cukráreň 1.NP

Miesto:					Dátum:	
Objednávat	eľ:	OBEC ZBOROV			Projektant:	0
Zhotoviteľ:		ZBOR - STAV, s. r. o., r. s. p.			Spracovateľ:	0
РČ Тур	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady	7 10700				- Arreste	

30 K 998781202

5	705,87	

va	кіа	dy z rozpočt	u				5 705,87
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 469,52
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 071,05
1	ĸ	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	19,000	9,60	182,40
2	к	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v	m2	73,500	6,00	441,00
3	к	612460251	množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (ismré) ba 2 men	m2	90,000	7,20	648,00
4	к	612481119	(jemná), hr. 3 mm Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s	m2	21,000	4,50	94,50
5	ĸ	612481258	celoplošným prilepením				
6	-		Osadenie rohovej lišty s celoplošným prilepením Oškrabanie omietok vápennocementových	mb m2	47,000 173,500	3,15 1,20	148,05
7	ĸ	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre	m2	173,500	0,60	208,20
8	M	585520008700	potery a stierky Penetračný náter podlahový				
			Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20	kg	16,000	4,80	76,80
9	ĸ	632452613.S	MPa, hr. 30 mm	m2	6,000	28,00	168,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				383,17
10	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1.20 m	m2	106,100	1,80	190,98
11	к	978059631	Odoskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek Vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2	m2	18.000	4,80	86,40
12	K	979011111	0.08900t Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé				
	1		podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,900	9,60	18,24
13	ĸ		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý	t	1,900	13,20	25,08
14	ĸ	979081121	ďalší 1 km	t	7,600	0,42	3,19
15	ĸ	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,900	9,60	18,24
16	к	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,200	1,20	18,24
17	к	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,900	12,00	22,80
	D	99	Presun hmôt HSV				15 20
18	ĸ	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,550	6,00	15,30 15,30
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 236,35
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 440,90
19	K	763135000	Kazetový podhľad vr. podkladného rosštu D+M	m2	41,100	33,60	1 380,96
20	ĸ	998763201	Presun nmot pre drevostavby v objektoch vysky do 12 m	%	11,100	5,40	59,94
	D	766	Konštrukcie stolárske				385.00
21	ĸ	and the second second second	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového , do	ks	E 000	45.00	
	-	T 611610002203	existujúcej zárubne, vrátane kovania Dvere vnútorné roz.80x197 cm vr.kovania	ks	5,000	15,00 62,00	75,00
		771		NO	5,000	62,00	310,00
23	D K	771415017	Podlahy z dlaždíc Montáž soklíkov do tmelu		07.500		506,70
ninger Helt	100,845	771575207		m	37,500	5,40	202,50
24	K		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	6,000	19,20	115,20
25	М	597740000002	Dlaždice keramické Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky	<i>m</i> 2	10,350	16,00	165,60
26	K	998771202	nad 6 do 12 m	%	5,000	4,68	23,40
	D	781	Obklady				371,76
27	к	781445102	Montáž obkladov vnútor, stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	10,000	19,20	192,00
28	М	59764000000	Obkladačky keramické	m2	11,000	12,00	132,00
29	ĸ	781449000	priplatok za šk.hmotu	m2	10,000	2,40	24,00
	1		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky				

%

9,000

2,64

23,76

Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky

nad 6 do 12 m

PU	Тур	o Kód	Popis	MJ	Množstvo		
	D	783	Nátery		WINDZSLVU	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	к	783222100	Nátery kov.stav.doplnk konštr. svototické to t	T	T		38,22
	D	784	vzduchu schnúce dvojnásobné Maľby	m2	7,000	5,46	38,22
32	к	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m				493,77
33	к	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jempozravích	m2	163,500	0,84	137,34
34	K	784452475	povrchoch výšky do 3.80 m Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné	m2	163,500	0,18	29.43
	State 1		s and an only on 2 mest avojnasobné	m2	163,500	2.00	327.00

SPOLU bez DPH



ZBOR STAV, s. r.o. Lesná 10, 086 33 Zborov IČO: 52 707 687 DIČ: 2121119715

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CIZS Zborov - Lekareň Naviac práce - zadné priestory

JKSO: Miesto:	KS: Dátum:	
Objednávateľ: OBEC ZBOROV	IČO: IČ DPH:	
Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s. r. o., r. s. p.	IČO: DIČ:	52 707 687 2121119715
Projektant:	IČO: IČ DPH:	
Spracovateľ: Ing. Rastislav Feciľák	IĈO: IČ DPH:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			1 995,50
^{DPH} základná znížená	Základ dane 0,00 0,00	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 0,00
Cena s DPH	v EUR		1 995,50



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CIZS Zborov - Lekareň Naviac práce - zadné priestory

0120 200	Tov - Lenaren Naviac prace - Zaulie priestory			
Miesto:		Dátum:		
Objednávateľ:	OBEC ZBOROV	Projektant:		
Zhotoviteľ:	ZBOR - STAV, s. r. o., r. s. p.	Spracovateľ: Ing. Rastislav Feciľák		
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpo	očtu	1 995,50		
HSV - Práce	a dodávky HSV	123,30		
<mark>6</mark> - Úpravy po	ovrchov, podlahy, osadenie	88,80		
9 - Ostatné k	onštrukcie a práce-búranie	28,80		
99 - Presun I	nmôt HSV	5,70		
PSV - Práce	a dodávky PSV	1 872,20		
771 - Podlah	y z dlaždíc	1 278,88		
781 - Obklad	у	184,36		
784 - Maľby		408,96		

Stavba:

CIZS Zborov - Lekareň Naviac práce - zadné priestory

Mie	esto	:			-	Dátum:	
Objednávateľ: Zhotoviteľ:			OBEC ZBOROV ZBOR - STAV, s. r. o., r. s. p.		F	Projektant: Spracovateľ:	
PČ	Тур	o Kód	Popis				
			•	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Na	кіа	dy z rozpočt	u				1 995,50
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 Sec. 64 - 64 - 64 - 64 - 64 - 64 - 64 - 64
	D	6					123,30
-	1		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová				88,80
1	K	612460242	(hrubá), hr. 15 mm	m2	4,000	9,60	38,40
2	к	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková	m2	7,000		
	hereit aus	-L	(jemná), hr. 3 mm	1.112	7,000	7,20	50,40
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				28.90
10	к	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek		[28,80
10	<u> </u>	970009031	vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0.08900t	m2	6,000	4,80	28,80
	D	99	Presun hmôt HSV				
17	к	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,950	6.00	5,70 5,70
	D	PSV 771	Práce a dodávky PSV Podlahy z dlaždíc				1 872,20
24	Κ	771415017	Montáž soklíkov do tmelu	m	12,000	5,40	1 278,88
25	ĸ	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	40,000	19,20	64,80
26	М	597740000002	Dlaždice keramické	m2	44,000	10,00	768,00
27	к	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,300	4,68	440,00 6,08
	D	781	Obklady		hanne and a		
32	к	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených				184,36
-			do tmelu	m2	5,500	19,20	105,60
33	М	59764000000	Obkladačky keramické	<i>m</i> 2	6,160	10,00	61,60
34	К	781449000	priplatok za šk.hmotu	m2	5,500	2,40	13,20
35	к	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,500	2,64	3,96
	D	784	Maľby				
38	к	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	144.000		408,96
40	к	784452475	výšky do 3,80 m Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné		144,000	0,84	120,96
11176	1. 1.20		indialy 2 manarskych zmesi dvojnasopne	m2	144,000	2,00	288,00

ZBOR • STAV, s. r. o. Lesná 10, 086 33 Zborov IČO: 52 707 687 DIČ: 2121119715